Telefon: 0 233-84256

beschluss.kita.rbs@muenchen.de

Referat für Bildung und Sport KITA

Neugestaltung der freiwilligen Förderung der Landeshauptstadt München für Kindertageseinrichtungen freigemeinnütziger und sonstiger Träger; Anpassung des Budgetrahmens für das Defizitausgleichssystem; Trägerauswahlverfahren

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 13302

Beschluss des Kinder- und Jugendhilfeausschusses des Stadtrates vom 11.06.2024 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag des Referenten

Wie in der Sitzung des Bildungsausschusses vom 12.06.2024.

II. Antrag des Referenten

Der Kinder- und Jugendhilfeausschuss empfiehlt, dem Antrag des Referenten im Bildungsausschuss zuzustimmen.

III. Beschluss

nach Antrag

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Die Vorsitzende

Der Referent

Verena Dietl
3. Bürgermeisterin

Florian Kraus Stadtschulrat

IV. Abdruck von I. mit III.

<u>über die Stadtratsprotokolle</u> <u>an das Direktorium – Dokumentationsstelle</u> <u>an das Revisionsamt</u> z.K.

V. Wv. RBS-KITA-GSt-Stabsstelle Verwaltung

- 1. Die Übereinstimmung der vorstehenden Abdrucke mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-L
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-L
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Stabsstelle Verwaltung
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Stabsstelle Organisation
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-F
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-Z
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-GSt-PuO
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ST
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ST-ZG
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ST-BS
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-FB
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-FT
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-QM
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-ÖA
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-SuG
 - das Referat für Bildung und Sport KITA-SuG-Elternberatungsstelle
 - das Referat für Bildung und Sport GL
 - das Referat für Bildung und Sport A4
 - das Referat für Bildung und Sport Recht

z.K.

Am